令和 5年 8月

中部地方下水道協会

会員の皆さまへ

株式会社ぎょうせい

『下水道経営ハンドブック』発刊終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社発行図書につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年度版として発刊しておりました『下水道経営ハンドブック』は、長年

数多くの皆さまにご愛読いただいてまいりました。

しかしながら、諸般の事情により、本年からは発刊しないこととなりましたの

で、ここにご案内いたします。
これまでのご愛顧に対し改めて厚く御礼申し上げますとともに、事情ご賢察

の上、何とぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、関連書籍としまして、皆さまの業務にお役立ていただける図書の会員様
限定特別価格申込書・リーフレットを添付いたしますので、ご高覧お申し込みい
ただけますと幸いです。（※既にご購入済みの商品につきましては、重ねてのご

案内になりますことをお詫びいたします。）

 末筆ながら、皆さまのますますのご発展をお祈り申し上げるとともに、今後と
も弊社発行図書を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【本お知らせについてのお問い合わせ先】

株式会社ぎょうせい 東海支社 担当：落合

・電話：０５２－２３１－０３３１

・フリーＦＡＸ：０１２０－８０２－４８７

※中部地方下水道協会会員限定

申込フリーＦＡＸ 0120-802-487 ㈱ぎょうせい東海支社 行

書  名 ご案内価格（10%税込） 支払費別 部数

逐条解説 下水道法 第五次改訂版
(令和 4 年 12月刊)

特価 6,138円
（送料弊社負担）

公費・私費 部

下水道法令要覧 令和５年版
(令和 4 年 12月刊)

特価 7,425円
（送料弊社負担）

公費・私費 部

いちからわかる下水道事業の実務

－法律・経営・管理のすべて－  (令和 4年 12月刊)

特価 2,970円
（送料 400 円）

公費・私費 部

※お申込みの金額合計が税込 5,000円以上で送料サービスいたします。

■個人情報の取扱いについて

【利用目的】 ご注文に関するお客様への連絡、配送、代金の請求及びメール等による商品の案内に利用させていただきます。

【第三者提供】 お預かりした個人情報の第三者への提供はありません。

【委託】 利用目的の範囲内で業務を行うために、個人情報の取扱いを委託する場合があります。

【個人情報提供の任意性】 個人情報の提供はお客様の任意となりますが、商品のお届けなどに誤りが生じないよう、正確にご記入願います。

【開示等の求めに応じる手続】 利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去等をお求めの際は、次の窓口にお問い合わせく

ださい。

【個人情報相談窓口】 株式会社ぎょうせい 個人情報相談窓口 電話０３-６８９２-６５６２ 受付時間 平日９時～17時

【個人情報保護管理者】 情報管理担当執行役員
※「個人情報の取扱いについて」に同意し、上記の書籍を申し込みます。

年  月  日

ご住所  〒    －

フリガナ

ご名称

（ご担当者名            ）

ＴＥＬ     （    ） ＦＡＸ    （    ）

【通信欄】

※上記のご案内価格・送料サービスの条件は本状でのお申込みに限り適用いたします。

◎ 申込方法：こちらの用紙をそのままＦＡＸしてください（㈱ぎょうせい東海支社宛）。

◎ 納本方法：弊社から直接送本いたします。

◎ 支払方法：お支払方法は、銀行振込、郵便払込み、コンビニ払い、LINE Pay ほか各種ウォレットサー

ビスからお選びいただけます。商品と同送あるいは別送する請求書記載の支払期日までに

お支払いください。指定の請求書類をご使用になる場合は、必要書類を同封の上、申込書を

下記お問合せ先に郵送願います。

◎商品のお届け時期等：ご注文を承ってから、通常５営業日以内に発送します。乱丁・落丁や破損があ

る場合、送料弊社負担にてお取り替えいたします。お客様のご都合で返品される

場合は、送料ご負担の上、商品到着後８日以内にお願いします。

◎ お問合せ：  ㈱ぎょうせい東海支社  担当 落合

〒460-0003 名古屋市中区錦 3-10-33       TEL: 052-231-0331

書籍 FAX申込書（特別価格）